CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 
47 DE 24/03/99 ANP, NPR 14024 DA ABNT.: 

7. ESTIMATIVA DE PREÇO 

A estimativa de contratação para o período de doze meses, caso toda a quantidade venha a ser adquirida, 

aufere o valor total de R$ 55.811,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e onze reais) Para a 

estimativa do valor da contratação, foram consideradas contratações públicas extraídas atraves do 

Banco de Preços da Plataforma Licitar Digital. Os preços unitários referenciais, memórias de cálculo e 

documentos de suporte serão anexados para garantir a transparência e a conformidade com os preços